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PLNAM

1 VANDEMAELE WILFRIED

2 MYLLE ROGER
3 ALLY NORBERT

4 VANDEMAELE WILFRIED

5 VERSCHOOT JOEL
6 VAERNEWIJCK ANDRE

HEULE
BELLEGEM
AARSELE -
HEULE
INGELMUNST
WAREGEM

7 PLATTEEUW KURT & RAF RUMBEKE

8 ALLY NORBERT

9 DENIJS HENDRIK

10 DECUYPERE THIBAUT
11 VANRIEST MARCEL
12 DECUYPERE THIBAUT
13 DECUYPERE THIBAUT
14 VOET CHRISTIAAN

AARSELE -
ZWEVEGEM
ANZEGEM IN
ZWEVEGEM
ANZEGEM IN
ANZEGEM IN
WAKKEN

15 DEVOS ETIENNE & FRAN DEERLIJK

16 VANRIEST MARCEL
17 VAERNEW!JCK ANDRE
18 ALLY NORBERT

19 ALLY NORBERT

ZWEVEGEM
WAREGEM

AARSELE -
AARSELE -

20 DEBLOCQ-VANOVERBERGH MOUSCRON

21 VANRIEST MARCEL
22 ALLY NORBERT
23 D'HONDT GERMAIN

24 VANDEMAELE WILFRIED

25 VANGHELUWE EDDY
26 ALLY NORBERT

27 VANDEMAELE WILFRIED

28 VAERNEWIJCK ANDRE
29 MAES ANTHONY

30 MAROY GEERT

31 AMEYE PIERRE

32 CLAERHOUT ERIC

33 VANRIEST MARCEL
34 VERSCHOOT JOEL

35 VERSCHOOT JOEL

36 VANRIEST MARCEL

ZWEVEGEM
AARSELE -
ANZEGEM
HEULE
HARELBEKE
AARSELE -
HEULE
WAREGEM
WAREGEM
HEESTERT
DEERL | JK
ZWEVEGEM
ZWEVEGEM
INGELMUNST
INGELMUNST
ZWEVEGEM
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* BRIVE 13-07-13 * Los : 06.00 S:439 *

201 JARSE T Basis: 865000 P
300 500 1000 2000 5000 10000 VI IL2 UNI SCH GPR PRS GBO KBO A2S 025 A3S 035 ERE HFT DIV

li 7 2 0 0 OMEZEN 190 21 24 24 24 24 M8 66 84 12 43 38 16 16 DIVERSEN

0 0 0 0 0 POELEN * (C)2013w Data Technology Deerli jk

0 0 0 0 SPECIALE * 46 Deelnemers * klachten tot :

LK AD ID AFSTAND RING  JR  JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI [L2 UNI SCH GPR PRS GBO KBO A2S 025 A3S 03S ERE HFT DIV TOT
3 644476 3053754-12 16.55310 1082.21 18.00 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 1950
3 638217 3040963-12 16.50461 1080.32 12.00 4.50 2.00 150 - - - - - -« - - - - - - - - 2000
1 663117 3111421-12 17.29270  1053.49 30.00 36.00 32.00 1.5050.0020.0012.0025.0024.0025.00 5.00 - - - - - - - 460.50
4 2 3053803-12 17.17090  1044.28 18.00 - - 15 - - - - - - -30.0030.00 - -25.0050.00 - 354.50
1 654081 3041766-12 17.30000 1038.22 150.00 46.00* 35.00* 1.5050.00 4.00 6.0025.00  -25.00 5.00 - - - - - - - 447,50
3 652283 3043129-12 17.31360 1032.75 18.00 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 1950
8 651806 3112104-12 17.31230 1032.35 4.50 1.50 - 15 - - - - - - - - - - - - - - 150
2 2 3111309-12 17.44080 1029.47 30.00 24.00* 8.00* 1.5000.00 - 6.0010.00  -25.00 5.0025.0025.00 -  -25.00  -00.00 384.50
1 641220 3039390-12 17.25380  1024.91 18.00 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 1950
2 645505 3001434-12 17.30530 1023.18 18.00 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 1950
3 640544 3042227-12 17.27431 1020.43 7.50 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 0.00
3 2 3001440-12 17.33210  1019.19 12.00 - - 15 - - - - - - - 22000 - - - - - 3350
1 3.3001416-12 17.34030 1018.07 18.00 - - 15 - - - - - - 22000 -25.00 -25.00 - - 89.50
1 657256 3096465-12 17.46490 1016.14 18.00 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 1950
2 645264 3000438-12 17.37430 1011.83 30.00 23.50* 0.50* 1.5025.00 - - - -25.005.00 - - - - - - - 110.50
1 2 3152564-12 17.34401 1009.26 7.50 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 0.00
8 2 3043175-12 17.46310  1008.92 - - - 15 - - - - -« - - 150 - - - - - 16.50
5 3 3111209-12 17.58340  1006.91 12.00 - - 15 - - - - - 250 - - - - - - - 18,50
3 4 3111261-12 17.59140  1005.89 30.00 1.75* - 15 - - - - -25005.00 -15.0025.00 - - - - 103.25
1 631728 3041284-12 17.28110  1005.64 30.00 - - 15 - - - - -25050 - - - - - - - 6150
4 3 3152563-12 17.37161  1005.14 7.50 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 0.00
li 5 3111215-12 17.59540  1004.87 - - - 15 - - - - - 250 - - - - - - - 6.50
1 646598 3035251-12 17.47050  999.25 30.00 - - 15 - - - - -25050 - - - - - - - 6150
1 3 3053816-12 17.45320  998.36 72.00* - - 1% - - - - -2500500 - - -20.00 - - - 123.50
3 644162 3049936-12 17.46240  996.54 2.25 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 375

10 6 3118801-12 18.06161  995.27 - - - T T T T R

5 4 3053711-12 17.48490  993.31 - - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 150
1 3 3043124-12 18.00180  987.86 12.00* - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 1350
1 649581 3043075-12 17.58240  986.61 12.00* - - 15 - - - - 250020 - - - - - - - 40.50
8 639886 3035701-12 17.50200  983.94 - - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 150
1 647561 3040674-12 17.59220  982.10 12.00 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 1350
1 641781 3000711-12 17.54540  979.97 - - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 150
2 4 3042218-12 17.56461  975.30 7.50 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 0.00
li 2 3041930-12 18.12390  972.39 12.00 - - 15 - - - - 1500 - 1500 - - - - - 43.50
10 3 3041868-12 18.13400  970.93 12.00 - - 15 - - - - - - - - - 22000 - - - 33.50
5 5 3042236-12 18.00131  970.20 - - - S T T R I T S

1 645677 3116336-12 18.08010  966.56 4.50 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 6.00
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* DE AREND * BRIVE 13-07-13 * Los : 06.00 S:439 *

* REKKEM * 201 JAARSE * Basis: 665000 P> 2*
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING  JR  JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 UNI SCH GPR PRS GBO KBO A2S 028 A3S 03§ ERE HFT DIV T0T PL
38 ALLY NORBERT AARSELE - 117 16 7 3111423-12 18.26441  965.61 - - - T 38
39 PLATTEEUW KURT & RAF RUMBEKE 19 4 2 3112001-12 18.15320  964.88 11.00* - - 15 - - - - - - - 1900 - - - - - 2250 39
40 VANCAUWENBERGHE AURE Leers-Nord 1 5 4 628104 9033311-12 17.51100  964.58 2.25 - -150 - - - - - - - - - - - - - - 3754
41 CLATOT MICHEL PLOEGSTEER 1 4 1 625506 9042918-12 17.48590  963.82 0.75 - - 1% - - - - - - e e e e e -2
42 PLATTEEUW KURT & RAF RUMBEKE 193 3 3071401-12 18.18550  960.07 27.50* - - 15 - - - - - - -15.00 - -3.0020.0050.00 - 217.00 42
43 MYLLE ROGER BELLEGEM 13 2 2 3040933-12 18.09391  983.06 3.75" - - 15 - - - - - - - 1900 - - - - - 1525 43
44 VANCAUWENBERGHE AURE Leers-Nord 1 5 2 2 9033318-12 17.59060  952.97 2.25 - - 15 - - - - - - - 100 - - - - - 1375 44
45 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 1 10 5 4 3041927-12 18.27350  951.28  2.25* - -15 - - - - - - - 100 - - - - - 1375 45
46 VANDEMAELE WILFRIED HEULE 16 2 5 3053779-12 18.21440  945.35 2.25* - -1 - - - - - - -15.0010.0010.00 - - -60.00 98.75 46
47 GOETHALS CARL ZWEVEGEM 1 3 1 642617 3101968-12 18.20327  944.27 2.25* - - 1% - - - - - - e e e e - 318 4
48 MYLLE ROGER BELLEGEM 131 3 3040930-12 18.19011  939.91  2.25* - - 15 - - - - - - 50 - - - - - - 1875 48
49 NOPPE-VERHAEGHE MARKE 1 5 5 639880 3152462-12 18.22060  938.10 - - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 150 49
50 VANDEMAELE HILAIRE  REKKEM 13 1 635789 3043664-12 18.20270  934.37 - - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 150 &
51 DECABOOTER LUC HARELBEKE 1 1 1 643977 3049449-12 18.30450  932.29 0.25* - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 114
52 D'HONDT GERMAIN ANZEGEM 142 2 3035277-12 18.33580  931.74 - - - 15 - - - - - - 100 - - - - - - 1150 52
53 ALLY NORBERT AARSELE - 1 17 14 8 3111382-12 18.52071  931.19 - - - T T 53
54 DENIJS ERIK BEVEREN LE 1 3 3 649278 3043264-12 18.37430  930.58 - - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 150 ¥
55 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 1 10 2 5 3041810-12 18.42530  930.57 - - - 15 - - - - - - 10 - - - - - - 1150 5
56 NOPPE-VERHAEGHE MARKE 15 4 2 3152470-12 18.28310  929.36 - - - 1% - - - - - - - - - - - - - - 150 56
57 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 1 10 8 6 3041881-12 18.45050  927.66 - - -15 - - - - - - - 1900 - - - - - 1150 b7
58 AMEYE PIERRE DEERL | JK 133 2 3040676-12 18.39010  926.39 - - - 1% - - - - - - - - - - - - - - 150 58
59 MAROY GEERT HEESTERT 185 2 3035791-12 18.33530  922.18 - - - 1% - - - - - - - - - - - - 15089
60 MESSIAEN-VANHAUWAERT AVELGEM 1 2 1 640309 3040448-12 18.34280  922.02 - - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 150 60
61 MAROY GEERT HEESTERT 18 2 3 3035770-12 18.34490  920.94 - - - 1% - - - - - - - e e e - - 1050 6
62 DEVOS ETIENNE & FRAN DEERLIJK 165 2 3000406-12 18.51480  906.52 - - - 1% - - - - - - - - - - - - - - 150 62
63 PLATTEEUW KURT & RAF RUMBEKE 196 4 3112014-12 18.59270  905.98 - - -15 - - - - - - - - - - - - - - 150 63
64 LEFEVRE CHRISTIAAN  VICHTE 1 2 2 645245 3040297-12 18.52180  905.86 - - - 1% - - - - - - - - - - - - - - 150 64
65 VAERNEWIJCK ANDRE ~ WAREGEM 110 4 4 3043149-12 19.04140  900.65 - - - 15 - - - - - - 100 - - - - - - 1150 65
66 VOET CHRISTIAAN WAKKEN 1585 2 3096498-12 19.11160  898.79 - - - 1% - - - - - - - - - - - - - - 150 66
67 GROENSTEEN JEAN MOUSCRON 110 1 633156 9034947-12 18.56510  883.25 - - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 150 67

* ALLY NORBERT AARSELE - 117 4 9 3111297-12 19.31210  882.57 - - -0% - - - - - - 100 - - - - - - 1050

* VOET CHRISTIAAN WAKKEN 15 2 3 3096472-12 19.48390  855.08 - - - - - - - - - - -f00 - - - - - - 1000



